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Generalforsamling DJSF - 8. marts 2026 

 

Dirigent: Pia Rask. 

Referent: John Kristensen. 

 

Klubber tilstede: Odense, Herning, Næstved, Oksbøl, Lillebælt, Nørre Aaby. 

Formanden beretning for sæson 2025: 

Atter et år er gået. Et stille og roligt år, men et godt år. Af arrangementer har der være 

afholdt, vinterlejr i uge 5 godt tilmeldt, uge 32 børnelejr i Lillebælt Kampsport, uge 41 sen 

sommerlejr i Tønder kun for senior også godt med deltagelse. Og Kurser afholdt i Nørre 

Aaby. Klubberne har været positivt og har kørt godt hvad jeg som formand har kunne 

fornemme. Men sidst på året kom der en udmeldelse fra en af vores klubber, Vejle. 

Jeg har spurt og skrevet hvad der ligger til grunde, men har ikke fået andet svar end de fra 

deres medlemmer ønskede at prøve noget andet end hvad DJSF kunne tilbyde. DJSF 

respektere deres valg og ønsker dem al held og lykke. De er selvfølgelig også velkommende 

tilbage skulle andet glippe. 

Så som formand vil jeg gerne takker klubberne for deltagelse og deres arrangement. Dejligt 

at se at man stadig kan samles. 

Thomas Rosager 

Formand DJSF 

Regnskab og budget: 

Ved årsskiftet havde vi 124.000,- i banken. 

2025 kom ud med et underskud på 41.000,- især grundet tiltag omkring opbevaring af måtter og fordi 

indtægter fra “sensommer-lejren” først blev bogført i 2026. 

 

Gradueringsudvalget har haft lidt flere udgifter end vanligt - grundet flere nationalgradueringer. 

 

Administrationsmæssigt er brugt 20.000,- på flytning af måtter. 

 

Regnskab er godkendt af 2 revisorer. 

Regnskabet godkendes af generalforsamlingen. 
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Budgettet for 2026 lyder på et underskud på 40.000,- af forskellige årsager. Allerede reduceret med 

13.000,- pga. årsforskydning. Desuden har hvert udvalg penge til rådighed, fordi man ikke har brugt 

afsatte penge, hvilket reducerer det reelle underskud yderligere. 

 

Det budgetterede underskud diskuteres. Forslag om at søge fondsmidler. Pia + Kenneth vil gerne kigge 

på at søge penge hos fonde. 

 

Gebyrer: Ingen forslag til ændringer. 

 

Indkomne forslag: 

Bestyrelsen foreslår, at DJSFs vedtægter ændres til at kunne optage klubber, der ikke træner DJSFs 

faste pensum. Ændringerne diskuteres og der foretages hemmelig afstemning. 

 

Forslaget er vedtaget - 5 stemmer mod 1. 

 

Johnny Rasmussen foreslår, at bestyrelsen udarbejder interne retningslinjer for optagelse af klubber - 

f.eks. med en prøveperiode. 

 

Valg til bestyrelsen: 

Bjarne - Kasserer - genvalgt 

 

Valg til udvalg: 

Uddannelsesudvalg: Jimmy - genvalgt 

Koordingeringsudvalg: Holger - genvalgt. 

1. Revisor: Jesper Antonsen 

 

Årets Jiu-Jitsu-ka: Toke Kieler 

 

Hver klub fortæller kort om situationen i de enkelte klubber. 

 

Dato for næste generalforsamling: søndag den 7. marts kl. 10:30 til 12:00. 

Eventuelt: 

Torben har lidt input til korrektur sproglig/forskydning i pensum. Proceduren er, at man sender rettelser til 

Holger (Teknisk udvalg), så lægger han det på hjemmesiden. 

 

Thomas stopper som lejrchef, så der er andre, der må tage over. 

Holger er ansvarlig for opdatering af kontaktpersoner i de enkelte klubber. 
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Toke efterlyser instruktører til børnelejren i uge 32 (mandag til fredag). 

 


